【様式２】
                                                                       第　　　　　　　　号
                                                                　令和４年　　　月　　　日
   沖縄県立総合教育センター所長　殿
                                                       学校名　　　　　　　　　　　　　 　　　.
                                                       学校長名    　                     印　.
令和３年度へき地・複式設置校赴任前基礎講座【辞退届・欠席届】
みだしのことについて，下記の通り研修講座を辞退・欠席させていただきたくお届けします。
記
	研修講座名
	へき地・複式設置校赴任前基礎講座

	研修年月日
	　令和４年３月１５日（火）

	辞退・欠席者氏名
	印

	辞退・欠席の理由